
Produktionsteknolog eller Maskinmester – Varimixer A/S – Brøndby

Er du en ”Ole Opfinder”? Så skal du læse med her.

Vil du være en af hjernerne bag den teknologiske innovation hos Varimixer A/S?
Vi søger en passioneret Produktionsteknolog til at præge vores fremtidige produktion.
Dyk ned i en dynamisk arbejdskultur, hvor du vil udfordre status quo og implementere
cutting-edge teknologier. Som nøglespiller vil du være med til at optimere
produktionsprocesser, sikre høj kvalitet og bidrage til vores mål om kontinuerlig
forbedring. Kom og vær med til at definere fremtiden for vores maskinbyggeri og bliv en
del af vores dedikerede team, hvor teknologi møder ambition.

Om Varimixer A/S – STRONG AS A BEAR  
Varimixer A/S blev stiftet i 1915, og er i dag vokset til en verdensomspændende
leverandør af planetrøremaskiner. Navnet Varimixer kendes i selv de fjerneste egne af
verden, og er forbundet med robusthed, stabilitet og innovation. Virksomheden er i dag
blandt de førende indenfor sit felt, og kendt som en pålidelig og serviceminded
leverandør af højkvalitetsprodukter produceret i Danmark. Varimixer A/S har egen
produktion på adressen i Brøndby, og har 45 ansatte i Danmark. Varimixer A/S er ejet
af Amerikanske Middelby.
Du kan læse mere om os her https://varimixer.com/

Rollen
Du vil få en rolle hvor du bidrager til at drive innovation, optimere processer og forme
vejen for vores produktion. Du bliver en nøglespiller i at skabe høj kvalitet og effektivitet
gennem teknologisk implementering og procesoptimering. Vær med til at definere
standarder, løse udfordringer og samarbejde med ingeniører omkring innovative
løsninger. Vi forventer at du tager del i vores rejse mod kontinuerlig forbedring og
bidrager til at forme vores produktionslandskab til next level. Du får direkte reference til
vores produktionschef og kvalitetschef.

Arbejdsopgaver og projektstyring

Gennem projekter identificer og implementere forbedringer i

produktionsprocesserne for at øge effektiviteten, reducere omkostninger og

minimere spild

●

Udformning af klare og præcise arbejdsinstruktioner og procedurer for at sikre

ensartede og kvalitetsrige resultater

●

Udvikling og implementering af kvalitetskontrolprocesser for at sikre, at

produkterne opfylder de nødvendige specifikationer og standarder

●

Evaluerer og introducerer ny teknologi og produktionsmetoder for at holde

virksomheden opdateret og konkurrencedygtig

●

Identificering af produktionsudfordringer og implementering af løsninger for at

sikre en glidende drift

●

Tæt samarbejde med ingeniører og produktionen for at integrere

designændringer og nye tiltage i produktionsprocessen

●

Sikre, at produktionsprocesserne opfylder industriens standarder og overholder

regler og forskrifter

●

Aktiv deltagelse i kontinuerlige forbedringsprojekter for at optimere og forny

produktionsmetoder og systemer

●

Dine faglige og personlige kompetencer

Du har en relevant uddannelse, produktionsteknolog bachelor- eller

kandidatuddannelse inden for ingeniørfag, maskinmester eller maskinteknik

●

Du kommer samtidig med en god portion erfaring inden for produktionsmiljøet.

Dette kan inkludere praktisk erfaring fra produktionsprocesser eller arbejde inden

for teknisk eller produktionsrelaterede roller

●

Du har stort kendskab til produktionsprocesser og teknologier●

Erfaring med implementering af ny teknologi og automatisering●
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Evne til at arbejde med teknisk software og værktøjer, såsom CAD-software,

produktionsstyringssystemer og dataanalyseværktøjer

●

Evne til at identificere og løse komplekse problemer i produktionsprocesser●

Erfaring med at implementere løsninger til at optimere og effektivisere

produktionsflowet

●

Erfaring med implementering af kvalitetskontrolprocesser for at sikre

overholdelse af standarder og produktkvalitet

●

Gode kommunikationsevner og evnen til at samarbejde med tværfaglige teams,

herunder ingeniører, produktionspersonale og ledelse

●

Engagement i kontinuerlige forbedringsinitiativer og en vilje til at bidrage til

virksomhedens vækst og udvikling

●

Erfaring med autodesk Inventor eller lignende●

Flydende engelsk og dansk, skriftligt og mundtligt●

Hos Varimixer får du mange dygtige kollegaer. Vi lægger stor vægt på et tæt
samarbejde, så vi altid kan tilbyde kunderne en optimal og kvalitetsbetonet service. Vi
udmærker os med vores engagement, ansvarlighed og stærke kompetencer. Du
tilbydes løbende efteruddannelse og træning, så du hele tiden er fagligt skarp.

Du får et spændende og udfordrende job i en dynamisk virksomhed. Der er gode
muligheder for faglig og personlig udvikling, ligesom du vil have mulighed for at præge
den fortsatte udvikling. Du får løn i henhold til kvalifikationer, en pensionsordning og
sundhedsforsikring. Vi har en lang historik og en unik kultur, som alle ansatte i
Varimixer A/S har andel i.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail. Har du spørgsmål til
stillingen kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon
+45 27154303, som varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Varimixer
A/S.
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